



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Dirty Saddle Holding IVS

Klokkekildevej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 37 19 98 69

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rudi B. Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dirty Saddle Holding IVS Klokkekildevej 25 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 19 98 69
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Direktion	Rudi Borregaard Eriksen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bukdalvej 5, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre virksomheder, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 186.762 mod kr. -12.529 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i marts 2021 omdannet til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>1/10 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-10.329	-1.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	0
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-5.263	-10.543
Resultat før skat	184.408	-12.529
1 Skat af årets resultat	2.354	0
Årets resultat	186.762	-12.529
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.762	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	35.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.529
Disponeret i alt	186.762	-12.529

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.232	0
Tilgodehavender i alt	56.232	0
Likvide beholdninger	181.323	3.014
Omsætningsaktiver i alt	237.555	3.014
Aktiver i alt	287.555	53.014
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	35.000	0
Overført resultat	139.233	-12.529
Egenkapital i alt	179.233	-7.529
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
Selskabsskat	31.878	0
Anden gæld	26.444	10.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.322	60.543
Gældsforpligtelser i alt	108.322	60.543
Passiver i alt	287.555	53.014

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	0	-12.529	-7.529
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>35.000</u>	<u>151.762</u>	<u>186.762</u>
	<u>5.000</u>	<u>35.000</u>	<u>139.233</u>	<u>179.233</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2020	1/10 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.354	0
	-2.354	0

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rudis-catering ApS, Herning	100 %	574.651	216.800

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.